Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ente Pdblico: CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL ESTADO DE
PUEBLA
Cadigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros

5111000028-22
5111000028-23
5111000029-1
5111000038-1
5111000038-2
5111000041-12
5111000041-8
5111000063-3
5111000088-1
5151000044-11
5291000001-31
5291000001-33
5651000016-1
5151000029-1
5151000029-2
5151000029-3
5151000044-12
5151000044-14
5151000044-15
5151000044-16
5151000044-17
5151000044-18
5151000044-19
5151000056-4
5151000056-5
5151000056-6
5151000066-1
5151000066-2
5151000067-100
5151000067-101
5151000067-102
5151000067-103
5151000067-104
5151000067-105
5151000067-106
5151000067-107
5151000067-108
5151000067-109
5151000067-110
5151000067-111
5151000067-112
5151000067-113
5151000067-114
5151000067-115
5151000067-116
5151000067-117
5151000067-118
5151000067-119
5151000067-120
5151000067-121
5151000067-122
5151000067-123
5151000067-124

CONJUNTO EJECUTIVO
CONJUNTO EJECUTIVO
MOBILIARIO ARCHIVO

SALA LUDICA BIBLIOTECA PALAFOXIANA
EQUIPAMIENTO DE SALA LUDICA
MUEBLE MADERA TIPO PICHONERA
LIBRERO

MESA PARA JUNTAS

SILLON EJECUTIVO TELA NEGRA ERGONOMICO
IMPRESORA COLOR

OCULAR 40MM

LENTE 2 X BARLOW
CENTRAL

MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL OFFICEJET PRO HP 8600
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
IMPRESORA 3D ENDER 3 PRO
ESCANER

ESCANER

SCANNER

LAPTOP 16 PULGADAS
LAPTOP 16 PULGADAS
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio
Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

$8,220.20
$8,220.20
$22,009.25
$200,000.00
$200,000.00
$11,500.00
$5,694.80
$7,038.00
$1,194.85
$10,710.28
$7,680.97
$9,259.36
$10,499.85
$63,278.00
$78,397.06
$91,221.19
$7,816.08
$7,448.07
$7,448.07
$7,448.07
$7,448.07
$7,448.07
$9,164.00
$18,908.00
$18,908.00
$23,523.72
$32,674.18
$32,674.18
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
5151000067-125 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-126 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-127 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-128 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-129 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-130 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-131 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-133 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-134 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-135 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-136 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-137 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-139 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-140 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-141 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-142 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-143 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-144 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-145 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-146 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-147 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-148 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-149 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-150 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-151 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-152 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-153 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-154 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-155 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-156 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-157 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-158 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-159 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-160 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-161 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-162 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-163 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-164 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-165 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-166 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-167 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-168 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-169 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-170 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-171 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-172 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-173 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-174 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-175 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-176 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-177 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-178 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-179 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-180 Computadora de escritorio $19,399.99
5151000067-181 Computadora de escritorio $19,399.99

5151000067-182 Computadora de escritorio $19,399.99




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5151000067-183
5151000067-184
5151000067-185
5151000067-40
5151000067-41
5151000067-42
5151000067-43
5151000067-44
5151000067-46
5151000067-47
5151000067-49
5151000067-50
5151000067-60
5151000067-61
5151000067-62
5151000067-63
5151000067-65
515100006766
5151000067-67
5151000067-68
5151000067-69
5151000067-7
5151000067-70
5151000067-71
5151000067-72
5151000067-73
5151000067-74
5151000067-75
5151000067-76
5151000067-77
5151000067-78
5151000067-79
5151000067-80
5151000067-81
5151000067-82
5151000067-83
5151000067-84
5151000067-85
5151000067-86
5151000067-87
5151000067-88
5151000067-89
5151000067-9
5151000067-90
5151000067-91
5151000067-92
5151000067-93
5151000067-94
5151000067-95
5151000067-96
5151000067-97
5151000067-98
5151000067-99
5151000080-5
5151000089-1
5151000115-1

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio
COMPUTADORA DE ESCRITORIO CPU
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO CPU
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRESARIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRESARIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRESARIO
Computadora de Escritorio
COMPUTADORA ALL IN ONE
COMPUTADORA ALL IN ONE

LAPTOP

LAPTOP

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio
COMPUTADORA PARA MICROSCOPIO
Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de Escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

LAPTOP

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

Computadora de escritorio

PROYECTOR

SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO TIPO NAS
SERVIDOR PARA RESPALDO DE INFORMACION

$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99

$7,200.00

$7,200.00

$7,200.00
$16,589.16
$16,589.16
$16,589.16
$16,589.16

$9,802.25

$9,802.25

$8,954.04

$8,954.04

$8,551.52

$8,551.52
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$12,199.99
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$17,363.46
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$32,999.00
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$19,399.99
$14,059.26
$26,270.52
$26,796.00




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
5661000087-3 REGULADOR $374.93
5661000087-4 UPS FASE 3000 $14,604.40
5211000059-1 EQUIPO VISUAL $45,240.00
5211000086-3 PANTALLA DE PLASMA 50 PULGADAS $20,688.50
5211000086-4 PANTALLA DE PLASMA LG 42PQ290-UA $18,285.08
5211000086-6 PANTALLA PLASMA $18,285.08
5231000010-2 CAMARA DE VIDEO $15,000.00
5231000013-11 CAMARA $9,720.00
5231000013-12 CAMARA $23,130.00
5231000013-13 CAMARA PARA TELESCOPIO $8,247.00
5291000001-98 PLANETARIO MOVIL DIGITAL $1,500,000.00
5291000001-99 PAQ.SOL.INTEGRAL P/CIENC.Y TEC.DE ROBOTI $2,987,000.00

5291000001-143 Telescopio $6,062.17
5291000001-144 Telescopio $6,062.17
5291000001-145 Telescopio $6,062.17
5291000001-146 Telescopio $6,062.17
5291000001-147 Telescopio $6,062.17
5291000001-148 Telescopio $6,062.17
5291000001-149 Telescopio $6,062.17
5291000001-150 Telescopio $6,062.17
5291000001-151 Telescopio $6,062.17
5291000001-152 Telescopio $6,062.17
5291000001-153 Telescopio $6,062.17
5291000001-154 Telescopio $6,062.17
5291000001-155 Telescopio $6,062.17
5291000001-156 Telescopio $6,062.17
5291000001-157 Telescopio $6,062.17
5291000001-158 Telescopio $6,062.17
5291000001-159 Telescopio $6,062.17
5291000001-160 Telescopio $6,062.17
5291000001-161 Telescopio $6,062.17
5291000001-162 Telescopio $6,062.17
5291000001-163 Telescopio $6,062.17
5291000001-164 Telescopio $6,062.17
5291000001-165 Telescopio $6,062.17
5291000001-166 Telescopio $6,062.17
5291000001-167 Telescopio $6,062.17
5291000001-168 Telescopio $6,062.17
5291000001-169 Telescopio $6,062.17
5291000001-170 Telescopio $6,062.17
5291000001-171 Telescopio $6,062.17
5291000001-172 Telescopio $6,062.17
5291000001-173 Microscopio $5,994.60
5291000001-174 Microscopio $5,994.60
5291000001-175 Microscopio $5,994.60
5291000001-176 Microscopio $5,994.60
5291000001-177 Microscopio $5,994.60
5291000001-178 Microscopio $5,994.60
5291000001-179 Microscopio $5,994.60
5291000001-180 Microscopio $5,994.60
5291000001-181 Microscopio $5,994.60
5291000001-182 Microscopio $5,994.60
5291000001-183 Microscopio $5,994.60
5291000001-184 Microscopio $5,994.60
5291000001-185 Microscopio $5,994.60

5291000001-186 Microscopio $5,994.60




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5291000001-187
5291000001-188
5291000001-189
5291000001-190
5291000001-191
5291000001-192
5291000001-193
5291000001-194
5291000001-195
5291000001-196
5291000001-197
5291000001-198
5291000001-199
5291000001-200
5291000001-201
5291000001-202
5291000001-203
5291000001-2
5291000001-3
5411000002-1
5411000002-3
5411000002-4
5411000002-5
5411000002-6
5411000002-7
5411000002-8
5151000044-13
5151000067-51
5151000067-52
5151000067-54
5151000067-56
5151000067-57
5151000067-58
5151000067-59
5151000080-8
5151000080-9
5191000140-3
5211000015-9
5291000001-100
5291000001-101
5291000001-105
5291000001-106
5291000001-115
5291000001-116
5291000001-117
5291000001-118
5291000001-119
5291000001-124
5291000001-135
5291000001-136
5291000001-141
5291000001-142
5291000001-34
5291000001-36
5291000001-39
5291000001-40

Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
Microscopio
PLANETARIO MOVI
TELESCOPIO
MICROSCOPIO
AUTOMOVIL
CAMIONETA TRACKER
CAMION

AUTOMOVIL

TIGUAN

AMAROK

CAMION

IMPRESORA 3D
LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

Computadora de Escritorio ALL IN ONE
ALL IN ONE
PROYECTOR 3D
PROYECTOR 3D
BASE PARA BOCINAS
AMPLIFICADOR
ROBOT

ROBOT

ROBOT

ROBOT

ROBOT

ROBOT

ROBOT

ROBOT

ROBOT
EXPERIMENTO
ROBOT
EXPERIMENTO
ESQUELETO HUMANO
MOB. Y E. PARA EL EQ. DEL LAB. MOVIL
CONTROL Y BASE
BASE TELESCOPIO
ESQUELETO HUMANO
TORSO HUMANO

$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$5,994.60
$119,480.00
$43,414.80
$14,950.58
$42,800.00
$189,602.00
$468,050.00
$325,900.00
$350,190.00
$316,997.00
$1,500,000.00
$44,544.00
$19,140.00
$11,716.00
$11,716.00
$11,716.00
$11,716.00
$21,460.00
$21,460.00
$47,618.00
$47,618.00
$1.00

$1.00
$8,816.00
$8,816.00
$30,160.00
$7,772.00
$5,655.00
$5,655.00
$6,697.84
$6,697.84
$31,608.00
$750.53
$7,772.00
$15,660.00
$9,454.00
$785,324.25
$1.00

$1.00
$10,414.69
$7,109.30




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5291000001-46
5291000001-54
5291000001-80
5291000001-97
5421000031-1
5421000031-2
5621000253-1
5621000253-2
5661000087-1

MEXCLA DE COLORES

LASERES, LENTES Y PRIMAS

ESPEJOS DIVERTIDOS

CRISTALES LIQUIDOS

REMOLQUE DE 2 EJES RIN 17

CAMAROTE EN REMOLQUE

MELACATE ELECTRICO 12VCD

MELACATE ELECTRICO 12VCD
REGULADOR DE VOLTAJE DE 17 VCA 5 KVA

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$522,502.50
$41,400.00
$8,886.05
$8,886.05
$8,357.05




